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Nasz dzień zaczął się jak co dzień. Najpierw 2 lekcje, zgodnie z planem
zajęć. Następnie obiad, by o godzinie 10:00 być już w autobusie
jadącym do Nowego Sącza. Droga upłynęła w miłej atmosferze. O
godzinie 11:15 byliśmy na miejscu, gdzie pod czujnym okiem naszych
opiekunów: pani Renaty, pani Kingi, pani Pauliny i pana Adama
dotarliśmy do galerii Trzy Korony, a konkretnie do kina Helios. Tam, po
załatwieniu wszelkich formalności i opłaceniu biletów, weszliśmy do sali
numer 5. Niektórzy z  nas zdążyli nawet zakupić nieodzowne przekąski
kinowe: popcorn i słodycze.

Film rozpoczął się punktualnie o godzinie 11:30, ku zaskoczeniu
wszystkich, bo bez tradycyjnego 15-minutowego bloku reklamowego.
„Świąteczny cud” niesamowita i klimatyczna świąteczna opowieść,
której fabuła toczy się w niewielkim szwedzkim mieście. Trwa Boże
Narodzenie. Dużo śniegu, piękne światełka i baśniowo ozdobione
drzewka tworzą magiczną atmosferę. Nastoletni Karl pomaga ojcu, który
jest właścicielem dużego domu towarowego. To tam spotyka Verę,
biedną dziewczynę w jego wieku, która razem z młodszą siostrą mieszka
w sierocińcu. Uświadamia sobie, że niektórzy ludzie mają znacznie mniej
szczęścia niż jego rodzina. Zainspirowany Robin Hoodem postanawia
ukraść co nieco bogatszym i przekazać to biednym. Zgłasza się do pracy
na poczcie, gdzie odkłada paczki świąteczne. W Wigilię przebiera się za
Świętego Mikołaja i wyrusza rozdać bożonarodzeniowe prezenty ubogim.

Po udanym seansie uczniowie mieli możliwość zjedzenia ulubionych



potraw w doborowym towarzystwie kolegów i koleżanek. Nie ma to jak
znaleźć się w odpowiednim miejscu o odpowiednim czasie.

Wszyscy wrócili do domów w świetnym nastroju.

Dziękujemy wszystkim: Rodzicom, Pani Dyrektor, Wychowawcom i Panu
Adamowi za możliwość organizacji mikołajek w takiej formie. To był
dobry czas.
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 Przewiń do początku

https://sp4.slopnice.pl/pl/7089/0/mikolajkowy-wyjazd-do-kina.html

